apostolicam benedictionem.

Cum apud Belnam capellam qtiamdam, sicut di-

citis, habeatis, quam petitis consecrari, venerabili

fratri noslro Eduensi episcopodedimus inmandalis,

ut capellam ipsam, cum a vobis requisiius fuerit,

dedicet, et apud eam coenieteriuin benedical; sub

eo lenore videlicet, ul alienos parochianos ad quo-
tidiana officia, vel ad sepulturam tempore nullo re-

cipiat, nec in decimis, !vel in aliis parochialia sibi

jura imprimis usurpet. Ne igiltir vestro super hoc

desiderio defraudemini, prsesenlibus v.obis litteris

induigemus, ut si proediclus episcopus a vobis se-

cundo vel leiiio reverenter et huimliler requisilus,
mandatum nostrum non fucrit exseculus, liberum

vobis sit caiholicum episcopum quem^ malueri-

tis, etc,

c
MDVIII.

Guidoni archiepiscopo Senonensi, Henrico episcopo
Baiocensi, S. abbaliS. GenovefwetdecanoEcclesim
Baiocensis mandal, ul in conlroversia inler Bolan-
dum eiectmnDolensemet Bartholomwumarchiepi-
scopumTuronensem,ap. sedislegalum.lestiumdicla
lilleris consignent.

(TuscuIani,Febr. 25.)

[MARTEN,Thes. Anecdot., ffl, 907.]

MDIX

Ecclesiw S. Mariw Floltinensis proleclionemsusci-
pit ejusquejura ac privilegia confirmat.

(Tusculani, Marl. 10.)

[MORIN,Hist. du Gatinois, Paris 1<>50,4° p. 291.]
ALEXANDERepiseopus, servus servorum Dei, dile-

clis filiisGUILLELMO,priori ecclesiaeBeatseMariaede

Q Flolin, ejusque fratribus tam praesenlibus quam

fuluris, regularem vitani professis in perpeluum.

Religiosis viris et pietalis operibus deputatis pu-
blicum convenit aclessepraesidium, ut lanto liberius

obsequiis divinis inserviant, quanto se sentiunt for-

tius apostolica proteclione munitos. Quapropler di-

mus. Prselerea homines Eeclesiaequandoque in ex-

peditiones meas ire cogebam el opera sua facere
conipellebam, videlicet ii^ fossatis meis erigendis et
castellis construendis; quse omnia perilus guerpivi
et remisi, ita quod lisec omnia q^JSpraedixi, a me
vel ab hseredibusaut ministris meis deinceps ntilla-
leiius reqtiiraiilur, etc.

(b4)GirardocomiteMatisconensicujusetiamchar-
tam eodcm anno dalam vid. ib. colleg.
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lerti in Domino Olii, vestris justis poslulationibus
clementer annuimus, ct prsefalam ecclesiam in qua
diviuo mancipati eslis obsbquio, sub beati Pelri et
nostra proleclione suseipimus, et praesentis scripti
privilegio communimus. In primis siquidem sla-
tuentes ut ordo canonicus, qui in eadeni ecclesia

per providentiam tuam, fili dilecle, et assensum
filiorum nostrorum dileclorum abbalis et fralrum
Sancti Joannis Senonensis, neenon favore et aucto-
ritale venerabilis fralris noslri G. Senonensis ar-

chiepiscopi constitulus esse dignoscitur, perpeluis
ibidem lemporibus inviolabiliter observetur. Quem
utique ordinem in praesenti charla duximus adno-
tandum, sicut in authenlico scripto ejusdem archi-

episcopi pleniusjcontinetur, et exceptoquod de priori
anno minime duximus confirmandum, quia et ra-

lioni contrarium esl, et sacris obviat inslitutis, cum
columnas Ecclesiaefirmas esse stabilesque conve-

niat, ne totum aedificiumex eorum debilitale va-
cillet.

« !n nomine sanctae et individuaeTrinitatis.
« Ego G. Dei gratia Senonensis archiepiscopus,

dilectis filiisnoslris Petro abbati S. Joannis et fra-
tri WillelmodeFlotin, omnibusque eorum fratribus
tam praesenlibus quam futuris, salutem in perpe-
luum.

«Nolum est ubique et scitum ab omnibus quo-
niam, sicut res parvaecito per concordiam crescuni,
ila et maximaeubi subintrat discordia, brevi dila-
buntur. Quaproptervidenlesecclesiam DiviJoannis, ,

ejusque planlationem novellam adhuc teneram, ec-
clesiam scilicet B. Marisede Flotano, si non pcrver-
sro, aversio lamen aUquantuIumtramite incedentes,
ne scintilla latens in cineres quandoque per negli-
gentiam, subitum exhalaret incendium, decrevimus
eis occurrere, malremque ad filiam, filiamque ad

roalrem aroice et concorditer revocare. Communica-
to itaque eonsilio cum dilecto filionostro Willelmo

aliisque fratribus de Fiotin, simuique cum venera-

bili Pelro abbate Sancti Joannis et fratribus suis,

ccepimus depaceel concordia eorum sollicite et di-

Iigenter agere, et proyidere. Cum ergo audiremus

praedictos fratres de Flotin a bono et a primo fun-

damento arctioris vitae nolle omnino recedere, sed
tenuem.vietum duramque cibi et polus absiinenliam
desideranter amare, grossamque et vilem veslium
consueludinem iranquillam ssecularis vitae viri con-

lemptores et Deiamatores avide suslinere, siniulquo
vigiliis et orationibus et psalmodiis ardenter insi-

stentes, bonum yitse proposilum quod incipient,
nequaquam mutare, sed velle in melius consumma-

re, multum gavisi sumus, et de numero fratrum

quosad amplificandum servitium Dei a.ugeri postu-
labant ego et lola Ecclesia Beaii Joannis lselum

probavimus assensum. Statuimus ilaque etdecrevi-
mus quatenus quos et quantos vellent fratres ad ser-
vitium Dei faciendum et pro volunlate sua et possi-
bililalc loci sine omni contradictione abbalis et ca-

pituli Sancti Joannis. Porro abbas San.cti Joaniiis

A cum voluerit et licuerit et veniet ad locum illum, et
fratres qui suspepti fueri.ntdebilamet tanquam prn,-
prio abbati et successoribus suis professionem fa-

cient, et lunc stbeo, in epdem loco canonicam be-
nedictionem suseipient, et amplius non licebit et

eos ampvere de Ioco; si vero pfo culpa sua.aliquem
de frairibus illis prior qui praeerit loco tanquam in-

obedientem et rebellem de ecclesia illa amoverit, vel

ipse sponte sua sine licentia prioris, inqrdinale inde

exierit, non licere abbati suscipere illum in eccle-
sia S. Joannis, nisi spiritu Dei lactiis, vitam suam

emendare et ordinem supradictse ecclesiaesuscipere
voluerit, utfralresejusdem loci suscipiant eum, re-
mota omni exactione abbatis etcapituli Sancli Joan-
nis. Ila tamen si bonaeet laudabilis vitae liberque

P el absolutus a primae professionis subjectione fuit

susceptus, ante novani abbati Sancti Joannis sedem,
morem et ordinem albus ecclesiaeprofessionem fa^
ciet et stabilitatem corporis sui in illo loco promit-
let. Hoc aulem ita faclum est et ex utraque parte
concessum,ut quandiu de susceptis fratribus eccle-

siseSancti Joannis ibidem vivi tres inyenii fuerint,

quartus non suscipiatur, nisi volunlate et spontanea
coneessione prioris et fratrum loci. De constitutione

autem prioris in eodem loco utriusque parlis assen-

su, ita decretum esl, ut fratres de Elolin liberam

eleclionemhabeanl; unum de collegiosuo quem ido-
neum cognoverint, priorem constituant, cui reliqiii
fratres debeant obedire, ad cujus officii arbitrium

Q pertinebit, cujus administratio totius loci Cum
autem abbas visitationis gralia locum adieril substi-
lutum priorem et praesentabunt quem ipse cessante
conlradictione suscipiet, eique lotam administratio-
niscuram imponel. Siyero de prioris subslilulione,

ul.malibus (sic) consuetum est, discordia suboria
fuerit et fralres inter se conveniant, non poterit
abbas Sancti Joannis ad diem eligendi, constitulum

vocabitur, et si fratres. lunc etiam non concordave-

rint, abbas meliori et sanipri parli cedens, eorum
consilio et assensu priorem ibidem constituet. Ve-

slimenta vero hujusmodi erunt linea, veslibus exce-

plis superpelliceis et femoralibus non utantur, pel-
liceas lunicas albas, pallia candida, cappas.nigras
habebunt, similileretlectistcrnia eorum culsitraque

Detlinea stramenta nonhabebunt, sed eervicaliatan-
lum ad relevalionem capitis. Esus carnis et sangui-
nis apud eos nullus omnino erit, nisi tantum infir-

mis ; ovaet caseoscomedendi potestas indulgebitur
eis, excepta quadragesima ante Natale Domini, a

feslo SanctseCrucis usque ad Nativitatem Domini

jejunabilur, excepla feslivitale OmniumSanctorum,
a Nativitale Domini usque ad Epiphaniam licebit eis

bis comedere, ab illo die usque ad Paseha jejuna-
bunl, excepta Purificaiione beatse Mariae,in ecclesta

silenlium tenebunt semper, nisi de confessione ; in

mensa nulli fratruin permiltitur nisi soli magistro
de necessariis; a Completorio usque ad capilulum,

post priinum factumsilentium ubique lenebunt, nisi

iicccssitate compellentc; ad iBcnsamcprum mulic-,
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res non comedent, nec consanguineae, nec extraneae,
necinfra septa eoruin nocte requiescent, nec oflici-
nas sinelegitimo teste ingredienlur. Animalia, terras

et decimas, et quaseunque alias possessiones in

eleemosynam dalas, vel quocunque alio modo initae

acquisitas licebit eis habere ad procurationem fra-
truin pauperum et hospitum sustentationem; priori et

fratribus, a priore si injunctum fuerit, licebit ire et

equitare seeundum Regulam S. Augustini; de pro-
venlibus, pralis et vineis, aliisque ecclesise reddi-

tibus nec priori nec fratribus licebit aliquid vende-

re, nee invadiare, sine consilio abbatis et capituli
Sancti Joannis, et hoc propter majorem loci ulilita-

tem; fratres vestri de Floiin, viginli solidos annua-

tim Sancli Joannis die festo inservientis olei annua-

tim persolvant. Ut autem hsec omnia supradicta ad

honorem Dei et profectum loci firmiler et fldeliter

in perpetuum observentur, rmandamus et prsecipi-
mus, et ne ultra quod a nobis scriptum et institu-

lum est, altera conlra alteram partium excedens,
vel inquirere prsesumat sub analhcmatis poena pro-
hibemus, nisi ex nostrp et utriusque partis assensu.

Hsecaulem ut inconcussa el rala permaneant pon-
ficali auctoritate et sigilli nostri impressione firrna-

mus; et corroboramus.
« Actum publice in capitulo S. Joannis anno ab

Incarnationc Domini millesimo centesimo sexagesi-
mo undecimo. »

Ad haec auctoritate apostoliea constituimus ut

quasctinque possessiones, quaeeunque bona eadem
ecclesia impraesentiarum juste et canonice possidet,
aut in fulurum concessione pontificum, largitione
regum velprincipum, oblatione fidelium, seu aliis

justis modis, praestanle Domino, poterit adipisci
firma vobis vestrisque suecessoribus et illibata per-
raaneant. Inquibus hsec propriis duximus exprimen-
da vocabulis:

Hserveum de Castellione, deeimam de la Narville
et tractum per singulos annos, duas etiam partes
decimse Montecereado, et vineas quas habetis in
clauso de Monlbleum, semi arpeiUum yinese apud
Chaloerelh.quartain.partem decimse de Fratevilla,
et duos tractus, quartam partem decimsede Varen-
nis et quartum tractum, decimam in terra Buchar-
dii Gononis^quseest apud Infenniturn et ipsius deci-
maetraclum, modium unum frumenti ex dono Ho-
lisandis quondara comitissse de Joniaco, in grangia
de Amiliaco annualim percipiendum, in clauso no-
bilis viri Gilonis de Soliaco modium vini vobis sin-